
P o s u d e k o p o n e n t a bakalářské práce • Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra bakalářského studia 

PS Akademický rok 2021/2022 

e: 
Sabina Trefilová 

Název práce: 

Služby kultury ve městech Karlovy Vary a Plzeň 

Oponent práce:  
Mgr. Petra Andresová, LL.M. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0-10 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 6 
2. Cíl práce a jeho formulace 5 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 3 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 6 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 5 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 5 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 6 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 4 

CELKOVÝ POČET BODU 40 

CELKOVE HODNOCENI E - dostatečně 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci 

doporučuji k obhajobě 

'viz druhá strana formuláře; 'doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 



Bakalářská práce bohužel částečně nesplňuje formální náležitosti na ni kladené směrnicí Vysoké školy 
logistiky. Jedná se zejména o formální chyby jako je úprava textu /různá zarovnání, různá řádkování.../. 
Rovněž obsah práce není zcela v souladu se zadáním práce. Použitá literatura se vzhledem k typu práce 
jeví jako nedostatečná, kdy naprosto převažují internetové zdroje nad odbornými publikacemi. Práce má 
ucelenou formu a je vidět, že se autorka v dané problematice orientuje, nicméně i přesto je práce 
nedotažená. Navzdory dobrým doporučením je praktická část poměrně chudá a vše výše uvedené je i 
důvodem nižšího hodnocení než jaké by mohlo být. Doufám nicméně, že prezentace bakalářské práce bude 
na vyšší úrovni a umožní třeba změnu hodnocení k lepšímu. 
Otázky: Prezentovala jste / hodláte tak učinit výsledky vašeho šetření odborům kultury ve vybraných 
městech? Případně jaká byla reakce? 

Datum: 29. srpen 2022 Podpis oponenta:(^_ - ( ^l-<l__j^__> • 

CELKOVE HODNOCENI: 
body známka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

3 1 - 4 0 E - dostatečně 

4 1 - 5 0 D - uspokojivě 

5 1 - 6 0 C - dobře 

6 1 - 7 0 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 


